
Uchwała Nr XXVI/188/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 10 lutego 2017r. 
 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych                     

do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 213 ustawy                  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U.                     

z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1.  

1. Określa się:  

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Ostródzki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ostródzkiego prowadzonych przez 

inne organy - na okres od dnia 1.09.2017 r. do dnia 31.08.2019 r., 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Ostródzki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ostródzkiego prowadzonych przez 

inne organy - na okres od dnia 1.09.2017 r. do dnia 31.08.2019 r., 

3) projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ostródzkiego 

prowadzonych przez inne organy - od dnia 1.09.2019 r. 

2. Plany sieci i projekt planu, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały,                     

przy czym:  

a) plan, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) – określa kolumna nr 4 załącznika,  

b) plan, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) – określa kolumna nr 5 załącznika,  

c) projekt planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) – określa kolumna nr 6 załącznika.  
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostródzie,  

a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Ostródzkiego. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXVI/188/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 10 lutego 2017r. 

 

w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych                     

do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych 

 

Zgodnie z  art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu podejmuje uchwałę                 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  i specjalnych - w celu 

przekazania jej do zaopiniowania Warmińsko – Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty                   

oraz związkom zawodowym.  

Projekt dostosowania sieci szkół uwzględnia także funkcjonujące na obszarze powiatu 

ostródzkiego szkoły publiczne prowadzone przez organy inne, niż Powiat Ostródzki, tj. 

1) publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Savio                 

w Ostródzie – prowadzone przez Towarzystwo Salezjańskie w Polsce, 

Inspektoria Św. Stanisława Kostki;  

2) szkoły publiczne wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Dobrocinie – prowadzone przez Ministerstwo Rolnictwa                       

i Rozwoju Wsi. 

 

 

 

 

 



                 Załącznik 

                 do Uchwały Nr XXVI/188/2017 

                 Rady Powiatu w Ostródzie  

                 z dnia 10 lutego 2017r. 

 

Lp. Organ prowadzący 
 
Nazwa zespołu/ szkoły 

Siedziba zespołu/ 
szkoły 

Plan sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i szkół 

specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu 

ostródzkiego, prowadzonych 
przez Powiat Ostródzki,                  

a także inne organy,  
na okres od dnia 1.09.2017 r.  

do dnia 31.08.2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu 

ostródzkiego, prowadzonych 
przez Powiat Ostródzki,  

a także inne organy,  
na okres od dnia 1.09.2017 r. 

 do dnia 31.08.2019 r. 

Projekt planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych oraz 

szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu 
ostródzkiego, prowadzonych 

przez Powiat Ostródzki,  
a także inne organy,  
od dnia 1.09.2019 r. 

 

1 2 3 4 5 6 

 
 

1. 

Powiat Ostródzki 
 
Liceum Ogólnokształcące Nr I  
im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
 

 
 
ul. Drwęcka 2,  
14-100 Ostróda 

 
 
Liceum Ogólnokształcące Nr I 
im. Jana Bażyńskiego   
w Ostródzie  
(trzyletnie) 

 
 

- 

 
 
Liceum Ogólnokształcące Nr I 
Im. Jana Bażyńskiego  
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana 
Bażyńskiego w Ostródzie (trzyletnie) 
staje Liceum Ogólnokształcącym Nr I im. 
Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr I 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 

 
 

2. 

Powiat Ostródzki 
 
Zespół Szkół Zawodowych  
im. Sandora Petöfi w Ostródzie,  
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące Nr II  
    w Ostródzie 
 
 

 
 
ul. Sportowa 1,  
14-100 Ostróda 
 
---------------------------- 
ul. Sportowa 1,  
14-100 Ostróda 
 
 

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr II 
w Ostródzie 
(trzyletnie) 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr II 
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr II  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Technikum Nr 2 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
    w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Sportowa 1,  
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Sportowa 1,  
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum Nr 2 w Ostródzie 
(czteroletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Nr 2 w Ostródzie  
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w 
Ostródzie staje się Branżową Szkołą  
I Stopnia Nr 2 w Ostródzie. W latach 
2017/2018 do 2019/2020 w Branżowej 
Szkole I Stopnia Nr 2 prowadzi się 
klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej, aż do wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
 
 
 

----------------------------------------- 

w Ostródzie (trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym Nr II w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr II 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

----------------------------------------- 
Technikum Nr 2 w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum Nr 2 w Ostródzie  
(czteroletnie) staje się Technikum Nr 2  
w Ostródzie (pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum Nr 2 (pięcioletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Technikum (czteroletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 

 
 

---------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 
w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 



4) Szkoła Policealna Nr 2 w Ostródzie ul. Sportowa 1,  
14-100 Ostróda 

- Szkoła Policealna Nr 2 
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna Nr 2  w Ostródzie 
staje się Szkołą Policealną Nr 2  
w Ostródzie  (zgodnie z art. 18 ust. 1 
lit. f ustawy - Prawo oświatowe) 
 

Szkoła Policealna Nr 2 
w Ostródzie 
 
(zgodnie z art. 18, ust. 1 lit f ustawy - 
Prawo oświatowe) 

 
 

3. 

Powiat Ostródzki 
 
Zespół Szkół Rolniczych  
im. Wincentego Witosa w Ostródzie, 
w skład którego wchodzą: 
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące Nr III  
    w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------------- 
2) Technikum Nr 3 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ul. Czarnieckiego 69,  
14-100 Ostróda 
 
---------------------------- 
ul. Czarnieckiego 69 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------- 
ul. Czarnieckiego 69 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr III 
w Ostródzie 
(trzyletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Technikum Nr 3 w Ostródzie  
(czteroletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr III 
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr III  
w Ostródzie (trzyletnie) staje  się Liceum 
Ogólnokształcącym Nr III  w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr III 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

------------------------------------------- 
Technikum Nr 3 w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum Nr 3 w Ostródzie 
(czteroletnie) staje się Technikum Nr 3 
 w Ostródzie  (pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum Nr 3 (pięcioletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Technikum (czteroletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 



-------------------------------------------------------- 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3  
    w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
4) Szkoła Policealna Nr 3 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
5) Liceum Ogólnokształcące  
   dla  Dorosłych Nr VI w Ostródzie 

------------------------- 
ul. Czarnieckiego 69 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Czarnieckiego 69 
14-100 Ostróda  
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Czarnieckiego 69 
14-100 Ostróda  
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące   
dla  Dorosłych Nr VI w Ostródzie 
(trzyletnie) 

----------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Nr 3 w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3  
w Ostródzie  staje się Branżową 
Szkołą I Stopnia Nr 3 w Ostródzie.  
W latach 2017/2018 do 2019/2020  
w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 3 
prowadzi się klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej, aż  
do wygaszenia tych klas, tj. w latach 
szkolnych: 
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 

 
--------------------------------------------------- 

Szkoła Policealna Nr 3 
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna Nr 3 w Ostródzie 
staje się Szkołą Policealną Nr 3 
 w Ostródzie  (zgodnie z art. 18 ust. 1 
lit. f ustawy - Prawo oświatowe) 

 
 

---------------------------------------------- 
- 

 
 

------------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Nr 3 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Policealna Nr 3 
w Ostródzie 
 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 
 
 

 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące   
dla  Dorosłych Nr VI w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Nr VI w Ostródzie (trzyletnie) staje 
Liceum Ogólnokształcącym dla 
Dorosłych Nr VI w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr VI 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, , tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

 
 



 
 

4. 

Powiat Ostródzki 
 
Zespół Szkół Zawodowych  
im. Stanisława Staszica  
i Centrum Kształcenia Ustawicznego  
w Ostródzie,  
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące Nr IV  
    w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Technikum Nr 1 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr IV 
w Ostródzie 
(trzyletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum Nr 1 w Ostródzie  
(czteroletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr IV 
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr IV  
w Ostródzie (trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym Nr IV w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr IV 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

 
 

------------------------------------------- 
Technikum Nr 1  
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum Nr 1 w Ostródzie 
(czteroletnie) staję się Technikum Nr 1  
w Ostródzie (pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum Nr 1 (pięcioletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Technikum (czteroletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa 
 
 
 
 



-------------------------------------------------------- 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1  
    w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
Centrum Kształcenia Ustawicznego  
w Ostródzie,  
w tym:  
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie 
    (dla dorosłych) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Szkoła Policealna w Ostródzie 
    (dla dorosłych)  
 
 

---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Wyszyńskiego 2 
14-100 Ostróda 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące  
w Ostródzie 
(dla dorosłych, trzyletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 

----------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Nr 1 w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1  
w Ostródzie staje się Branżową Szkołą  
I Stopnia Nr 1 w Ostródzie. W latach 
2017/2018 do 2019/2020 w Branżowej 
Szkole I Stopnia Nr 1 prowadzi się 
klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej, aż do wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
 

--------------------------------------------------- 
 
 
 
 
--------------------------------------------------- 

-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
--------------------------------------------------- 

Szkoła Policealna w Ostródzie 
(dla dorosłych) 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna w Ostródzie dla 
dorosłych staje się Szkołą Policealną 
w Ostródzie dla dorosłych  (zgodnie  
z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - Prawo 
oświatowe). 

------------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
Nr 1 w Ostródzie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące  
w Ostródzie 
(dla dorosłych, czteroletnie) 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie 
dla dorosłych (trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym w Ostródzie  
dla dorosłych (czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

------------------------------------------------------ 

Szkoła Policealna w Ostródzie 
(dla dorosłych) 
 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 

 



 
 

5. 

Powiat Ostródzki  
 
Zespół Szkół Licealnych  
w Morągu, 
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące Nr II 
    im. Leona Kruczkowskiego  
    w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Technikum Nr 2 w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
3) Szkoła Policealna Nr 2 w Morągu 
 
 

 
 
ul. 11-go Listopada 7 
14-300 Morąg 
 
---------------------------- 
ul. 11-go Listopada 7 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. 11-go Listopada 7 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. 11-go Listopada 7 
14-300 Morąg 
 

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr II 
im. Leona Kruczkowskiego 
w Morągu 
(trzyletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum Nr 2 w Morągu  
(czteroletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
Szkoła Policealna Nr 2 
w Morągu 
 

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr II 
im. Leona Kruczkowskiego  
w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019.r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr II im. 
Leona Kruczkowskiego w Morągu 
(trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym Nr II im. Leona 
Kruczkowskiego w Morągu 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr II 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

------------------------------------------- 
Technikum Nr 2 w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum Nr 2 w Morągu (czteroletnie) 
staję się Technikum Nr 2 w Morągu 
(pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum Nr 2 (pięcioletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Technikum (czteroletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 
 

------------------------------------ 
Szkoła Policealna Nr 2 
w Morągu 
 



 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
4) Liceum Ogólnokształcące  
    dla Dorosłych w Morągu 
 

 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. 11-go Listopada 7 
14-300 Morąg 
 

 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Morągu 
(trzyletnie) 
 

 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna Nr 2 w Morągu  
staje się Szkołą Policealną Nr 2                 
w Morągu  (zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f 
ustawy - Prawo oświatowe) 

---------------------------------- 
- 

 

 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 

 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Morągu (trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym dla Dorosłych  
w Morągu (czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym dla 
Dorosłych (czteroletnim) prowadzi się 
klasy dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

 

 
 

6. 
 
 

Powiat Ostródzki 
 
Zespół Szkół Zawodowych  
i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 

Brygady Artylerii i Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Morągu,  
w skład którego wchodzą: 
-------------------------------------------------------- 
1) Liceum Ogólnokształcące Nr I  
    w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr I 
w Morągu 
(trzyletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące Nr I 
w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące Nr I w Morągu 
(trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym Nr I w Morągu 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr I 
(czteroletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego)  
dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 



 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Technikum Nr 1 w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 

 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum Nr 1 w Morągu 
(czteroletnie)  

 
 
 
 

----------------------------------------- 
- 

tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 

------------------------------------------ 
Technikum Nr 1 w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum Nr 1 w Morągu (czteroletnie) 
staję się Technikum Nr 1 w Morągu 
(pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum Nr 1 (pięcioletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Technikum (czteroletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 

 

 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
    w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
4) Szkoła Policealna w Morągu 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
5) Liceum Ogólnokształcące 
    dla Dorosłych Nr IV w Morągu 
 
 

ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych Nr IV w Morągu 
(trzyletnie) 
 

Branżowa Szkoła I Stopnia  
w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Morągu  staje się Branżową Szkołą  
I Stopnia w Morągu.  
W latach 2017/2018  
do 2019/2020 w Branżowej Szkole  
I Stopnia prowadzi się klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej, aż do wygaszenia tych 
klas, tj. w latach szkolnych: 
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 

--------------------------------------------------- 

Szkoła Policealna w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna w Morągu staje się 
Szkołą Policealną w Morągu. 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 

----------------------------------------- 
- 

 

 
 

Branżowa Szkoła I Stopnia  
w Morągu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Policealna w Morągu 
 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 
 
 

 
------------------------------------------------------ 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych Nr IV w Morągu 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
6) Powiatowe Gimnazjum Publiczne  
    dla Dorosłych w Morągu 
 
W roku 2016/2017 Powiatowe Gimnazjum Publiczne 
dla Dorosłych w Morągu nie kształci żadnych 
uczniów.  
Porozumienie z Gminą Morąg nie zostanie 
przedłużone 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Kujawska 1 
14-300 Morąg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

----------------------------------------- 
- 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Nr IV w Morągu (trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym Nr IV dla Dorosłych 
w Morągu (czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym Nr IV dla 
Dorosłych (czteroletnim) prowadzi się 
klasy dotychczasowego Liceum 
Ogólnokształcącego (trzyletniego) dla 
absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu  wygaszenia 
tych klas, tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 
 
----------------------------------------------------- 

- 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

7. 

Towarzystwo Salezjańskie w Polsce  
Inspektoria (Prowincja) Św. Stanisława 
Kostki 
 

Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące  
im. Św. Dominika Savio w Ostródzie 

 
 
 
 
ul. Św. Dominika Savio 1 

14-100 Ostróda 

 
 
 
Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Św. Dominika Savio  
w Ostródzie 
(trzyletnie) 
 
 

 
 
 
 
- 

 
 
 
Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące  
im. Św. Dominika Savio  
w Ostródzie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Liceum Ogólnokształcące  
im. Św. Dominika Savio w Ostródzie  
(trzyletnie) staje Liceum 
Ogólnokształcącym  
im. Św. Dominika Savio w Ostródzie 
(czteroletnim).  
W latach 2019/2020 do 2021/20122  
w Liceum Ogólnokształcącym im.  
Św. Dominika Savio (czteroletnim) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Liceum Ogólnokształcącego 
(trzyletniego) dla absolwentów 
dotychczasowego gimnazjum, aż  
do czasu  wygaszenia tych klas,  
tj. w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 



 
 

8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
 
Zespół Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego 
w Dobrocinie,  
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Technikum  
    im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  
    w Dobrocinie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
    im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  
    w Dobrocinie 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 

 
 
Dobrocin 3,  
14-330 Małdyty 
 
 
---------------------------- 
Dobrocin 3,  
14-330 Małdyty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
Dobrocin 3,  
14-330 Małdyty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 

 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum im. gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie 
 
(czteroletnie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
----------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
w Dobrocinie im. gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w im. 
gen. Jana Henryka Dąbrowskiego                 
w Dobrocinie staje się Branżową 
Szkołą I Stopnia im. gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie .  
W latach 2017/2018  
do 2019/2020 w Branżowej Szkole  
I Stopnia prowadzi się klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej, aż do wygaszenia tych 
klas, tj. w latach szkolnych: 
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 

 
--------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Technikum im. gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie 
 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe 
Technikum im. gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego w Dobrocinie 
(czteroletnie) staję się Technikum  

im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  

w Dobrocinie (pięcioletnim).  
W latach 2019/2020 do 2022/2023  
w Technikum w Dobrocinie 
(pięcioletnim) prowadzi się klasy 
dotychczasowego Technikum 
(czteroletniego) dla absolwentów 
dotychczasowego gimnazjum, aż  
do czasu  wygaszenia tych klas, tj.  
w latach szkolnych: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 

------------------------------------ 
Branżowa Szkoła I Stopnia 
im. gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego w Dobrocinie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------- 



3) Szkoła Policealna 
    im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  
    w Dobrocinie 
 
 
 
 

Dobrocin 3,  
14-330 Małdyty 
 

- Szkoła Policealna im. gen. 
Jana Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Policealna im. gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie 
staje się Szkołą Policealną im. gen. 
Jana Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie. 
 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe. 

Szkoła Policealna im. gen.  
Jana Henryka Dąbrowskiego  
w Dobrocinie 
 
(zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. f ustawy - 
Prawo oświatowe) 
 

 

 
 
 
 

9. 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Ostródzie 
 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Ostródzie 

 
 
 
 
ul. Grunwaldzka 19a 
14-100 Ostróda 

 
 
 
 
Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy  
w Ostródzie 

 
 
 
 
Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w 
Ostródzie 

 
 
 
 
Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy  
w Ostródzie 

 
 

10. 

Powiat Ostródzki  
 
Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych  
w Ostródzie, 
w tym:  
 
a) Specjalny Ośrodek Szkolno- 
    Wychowawczy  
    im. Marii Konopnickiej w Ostródzie,  
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Gimnazjum Specjalne 
 

 
 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 
 
 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 
 
---------------------------- 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(ośmioletnia) 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(sześcioletnia) staje się Szkołą 
Podstawową Specjalną (ośmioletnią) 
obejmującą strukturą organizacyjną  
te same klasy dotychczasowej szkoły 
podstawowej.  
Dzień rozpoczęcia działalności: 
1.09.2017 r. 

 
--------------------------------------------------- 
Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne 
zostanie włączone do Szkoły 
Podstawowej Specjalnej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
    Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
    do Pracy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
b) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy  
    w Ostródzie 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Grunwaldzka 14, 
14-100 Ostróda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Ostródzie 

(ośmioletniej). W latach szkolnych 
2017/2018, 2018/2019 w Szkole 
Podstawowej Specjalnej (ośmioletniej) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Specjalnego, aż do czasu 
wygaszenia tych klas, tj. w latach 
szkolnych:  
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
Gimnazjum Specjalne zakończy 
działalność w dniu 31.08.2019 r. 
 

-------------------------------------------------- 

 
Branżowa Szkoła Specjalna  
I Stopnia  
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna staje się Branżową Szkołą 
Specjalną I Stopnia. 
W latach 2017/2018  
do 2019/2020 w Branżowej Szkole 
Specjalnej  I Stopnia prowadzi się 
klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej,  
aż do wygaszenia tych klas, tj. 
w latach szkolnych:  
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 

----------------------------------------- 
Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy (dla uczniów z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym oraz dla uczniów  
z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi) staje się Szkołą 
Specjalną Przysposabiającą do Pracy 
(zgodnie z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – 
Prawo oświatowe) 
 

---------------------------------- 
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Ostródzie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Branżowa Szkoła Specjalna  
I Stopnia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 
(zgodnie z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – 
Prawo oświatowe) 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Ostródzie 



 
 

11. 

Powiat Ostródzki 
 
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie,  
w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Przedszkole Specjalne 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
3) Gimnazjum Specjalne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------------- 
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
    Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
 
---------------------------- 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
---------------------------- 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------- 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 

 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

---------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 
 
----------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(ośmioletnia) 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(sześcioletnia) staje się Szkołą 
Podstawową Specjalną (ośmioletnią) 
obejmującą strukturą organizacyjną  
te same klasy dotychczasowej szkoły 
podstawowej.  
Dzień rozpoczęcia działalności: 
1.09.2017 r. 
 
--------------------------------------------------- 
Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne 
zostanie włączone do Szkoły 
Podstawowej Specjalnej 
(ośmioletniej). W latach szkolnych 
2017/2018, 2018/2019 w Szkole 
Podstawowej Specjalnej (ośmioletniej) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Specjalnego, aż do czasu 
wygaszenia tych klas, tj. w latach 
szkolnych:  
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
Gimnazjum Specjalne zakończy 
działalność w dniu 31.08.2019 r. 
 
--------------------------------------------------- 

Branżowa Szkoła Specjalna  
I Stopnia  
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna staje się Branżową Szkołą 
Specjalną I Stopnia  
W latach 2017/2018  
do 2019/2020 w Branżowej Szkole 
Specjalnej  I Stopnia prowadzi się 
klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej,  
aż do wygaszenia tych klas, tj.  

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Branżowa Szkoła Specjalna  
I Stopnia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca  
    do Pracy 

 
 
 
 
---------------------------- 
ul. Olsztyńska 9a 
14-310 Miłakowo 
 
 
 
 

 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 

w latach szkolnych:  
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
--------------------------------------------------- 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca  
do Pracy staje się Szkołą Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy (zgodnie  
z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – Prawo 
oświatowe) 

 
 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 

(zgodnie z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – 

Prawo oświatowe) 
 

 

 
 

12. 

Powiat Ostródzki  
 
Specjalny Ośrodek  
Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie,  

w skład którego wchodzą:  
-------------------------------------------------------- 
1) Przedszkole Specjalne 
 
-------------------------------------------------------- 
2) Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
3) Gimnazjum Specjalne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-------------------------------------------------------- 

 
 
Szymanowo 2,  
14-300 Morąg 
 
---------------------------- 
Szymanowo 2,  
14-300 Morąg 
---------------------------- 
Szymanowo 2,  
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------- 
Szymanowo 2,  
14-300 Morąg 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
---------------------------- 

 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 

 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 

---------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 
 
----------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(ośmioletnia) 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
(sześcioletnia) staje się Szkołą 
Podstawową Specjalną (ośmioletnią) 
obejmującą strukturą organizacyjną  
te same klasy dotychczasowej szkoły 
podstawowej.  
Dzień rozpoczęcia działalności: 
1.09.2017 r. 
 
-------------------------------------------------- 
Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne 
zostanie włączone do Szkoły 
Podstawowej Specjalnej 
(ośmioletniej). W latach szkolnych 
2017/2018, 2018/2019 w Szkole 
Podstawowej Specjalnej (ośmioletniej) 
prowadzi się klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Specjalnego, aż do czasu 
wygaszenia tych klas, tj.  
w latach szkolnych:  
2017/2018 – II klasa 
2018/2019 – III klasa. 
 
Gimnazjum Specjalne zakończy 
działalność w dniu 31.08.2019 r. 
--------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
Przedszkole Specjalne 
 
------------------------------------------- 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------- 



4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca  
    do Pracy 
 
 
 

Szymanowo 2,  
14-300 Morąg 
 
 
 

- Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 
Z dniem 1.09.2017 r. dotychczasowa 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca  
do Pracy staje się Szkołą Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy (zgodnie  
z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – Prawo 
oświatowe) 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
 
(zgodnie z art. 18. ust. 1 lit. d ustawy – 
Prawo oświatowe) 
 

 

 


